Serviço Público Federal
Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina - CRF/SC

Trav. Olindina Alves Pereira, 35 - Caixa Postal 472 - 88020-095 Fone/Fax (48) 222-4702 - Florianópolis - SC.
url: http://www.crfsc.org.br e-mail: crfsc@crfsc.org.br

DELIBERAÇÃO Nº 568-A
Ementa – dispõe sobre a homologação da Comissão de Ética da Seção Sul

O Plenário do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina – CRF-SC,
reunido no dia 12 de agosto de 2005,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei 3820/60 e Regimento Interno, e;

Considerando a Portaria nº 1426 de 10 de agosto de 2005, que nomeou a Comissão de
Ética da Seção Sul.

Considerando o disposto no inciso II e § 2º do artigo 31 do Regimento Interno do CRF-
SC.

DELIBERA

Artigo 1º - Homologar a Comissão de Ética da Seção Sul do CRF-SC, composta pelos
seguintes profissionais:

NOME CRF-SC
Adriano de Matos 6254
Carolina Kuerten 4363

Érika Hilbert Sandrini 4269
Jaiovani de Matos 2646

Júlio César Tramontin 4817
Liliane Reis de Oliveira Wypyczynski 2994

Simone Maria Aléssio Cesa 5887

Artigo  2º  -  Esta  deliberação  passa  a  vigorar  a  contar  desta  data,  estendendo-se  o
mandato ate o dia 31 de dezembro de 2005.

                 Florianópolis, 12 de agosto de 2005.

Farm. José Miguel do Nascimento Júnior
-Presidente-

PG.1

mailto:crfsc@crfsc.org.br
http://crfsc.org.br/